UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v phối hợp thực hiện các phóng sự

chào mừng kỷ niệm 80 năm

Ngày Khởi nghĩa Ba Tơ

(11/3/1945-11/3/2025)

Ba Tơ, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

-Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể thao;

- Trường THPT Ba Tơ;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- UBND các xã: Ba Vinh, Ba Động, Ba Thành, Ba

Giang và Thị trấn Ba Tơ;

- Công ty lâm nghiệp Ba Tơ;

- Phòng Lao động Thương binh và Xã hội;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Văn hoá và Thông tin.

Thực hiện Công văn số 1359-CV/HU ngày 07/02/2025 của Huyên uỷ Ba Tơ

về việc tạo điều kiện phục vụ phóng viên Báo Quảng Ngãi thực hiện phóng sự và

Kế hoạch làm phóng sự kỷ niệm 80 năm Khởi nghĩa Ba Tơ của Đài Phát thanh

truyền hình tỉnh Quảng Ngãi do nhóm Phóng viên Quý Cầu và Thành Trung trực

tiếp thực hiện 10 phóng sự cho chuyên mục Hướng đến kỷ niệm 80 năm Ngày Khởi

nghĩa Ba Tơ chia làm 3 đợt cụ thể (theo kế hoạch đính kèm).

Uỷ ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương chuẩn bị tốt

các điều kiện có liên quan theo Kế hoạch của nhóm phóng viên Đài Phát thanh

truyền hình tỉnh Quảng Ngãi thực hiện phóng sự, đồng thời đảm bảo hỗ trợ tốt nhất

cho việc tác nghiệp của nhóm Phóng viên Quý Cầu và Thành Trung khi đến đơn vị

để liên hệ triển khai thực hiện phóng sự.

Yểu cầu thủ trưởng các cơ quan đơn vị, chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện uỷ (b/c);

- CT, PCT UBND huyện;

- Đài PTTH tỉnh;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: V.HTT (Đỉnh).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lữ Đình Tích

		2025-02-11T07:21:06+0700

		2025-02-11T10:48:58+0700

		2025-02-11T10:48:58+0700

		2025-02-11T10:48:58+0700